
34

NSA-PRO

Bal. Obj. č. Detektor kouře

1 NSA-PRO-EU Optická detekce kouře
Stropní montáž pouze v interiéru budov
Ovládání a nastavení pomocí aplikace Netatmo 
Security (mobilní telefon se systémem min. iOS 10.0 
nebo Android 5.0) 
Detektor funguje pouze ve smontovaném stavu
V případě detekce:
– rozezní zvukový alarm 85 dB (i v případě že není 
nastaveno Wi-Fi připojení)
– odešle upozornění na mobilní telefon v reálném čase
Pokrytí cca 50 m2
Pravidelný auto-test (lze nastavit měsíční/půl roční/
roční interval pro zaslání reportu:
– stav kouřového senzoru
– stav baterie
– Wi-Fi připojení
Možnost spuštění a vypnutí alarmu na přístroji nebo 
v aplikaci Netatmo Security
Dva módy komunikace mezi detektorem a mobilem 
pro max. úsporu baterie:
– Wi-Fi připojení (kompatibilní 802.11 b/g/n; 2,4 GHz; 
podporované zabezpečení Open/WEP/WPA/WPA-2, 
personal TKIP a AES) pouze pro odeslání upozornění 
na mobilní telefon v případě spuštění alarmu
– Bluetooth Low Energy 4.2 (BLE) pro nastavení 
detektoru pomocí aplikace Netatmo Security
2 x integrovaná nevyměnitelná baterie CR17450 – 3 V, 
výdrž 10 let
Pracovní teplota: -10 °C až 65 °C
Rozměry: (symbol pro průměr) 115 mm, hloubka 
44 mm

Obsah balení:
– 1 x detektor kouře
– 1 x držák
– 2 x šrouby a hmoždinky

„Připojená“ domácnost
Netatmo detektor kouře

pracuje 
s aplikací 
Netatmo 
Security

■ Doporučená umístění detektoru

Vhodné 
umístění

Doporučené 
umístění

Nevhodné 
umístění (1)

(1) Detektor je vybaven optickou detekcí kouře. Pára v koupelně nebo 
v kuchyni by mohla spustit falešný poplach.

Aplikace Netatmo Security je dostupná  
zdarma na Google Play a App Store



35

NSC-PRO NOC-PRO DTG-PRO NIS01-PRO

Kamery Netatmo lze instalovat samostatně a ovládat je pomocí mobilní aplikace Netatmo Security. Záběr z kamer lze zobrazit také v mobilní aplikaci 
Door Entry.

Bal. Obj. č. Netatmo kamery

Ovládání a nastavení pomocí aplikace Netatmo Security 
(mobilní telefon se systémem min. iOS 10 nebo Android 
5.0), některé funkce jsou dostupné i s aplikací Door Entry 
a telefonem Classe 300 Wi-Fi
Podporuje micro SD karty Class 10, dodáváno s 8 GB 
kartou, lze upgradovat až na 32 GB
Záznam video probíhá pouze v případě nějaké události 
(detekce osoby) až dokud tato událost nepomine (32 GB 
video soubor = cca 100 min video záznamu), po zaplnění 
SD karty se automaticky mažou nejstarší záznamy 
Možnost zálohování na Dropbox nebo FTP
Kompatibilní s Apple HomeKit, Google Assistant (hlasové 
ovládání a scénáře)
Full HD vnitřní kamera

1 NSC-PRO Plug and Play instalace 
Funkce rozpoznání obličeje – možnosti:
– lze defi novat „známé“ (člen domácnosti) a „neznámé“ 
osoby, rozlišuje také mezi osobou a zvířetem
– v případě detekce „neznámé“ osoby odešle 
upozornění na mobilní telefon
– pokud jedna z detekovaných osob má profi l jako 
„známá“ osoba, alarm se nespustí
– pomocí funkce geolokace (nastavení na mobilním 
telefonu v aplikaci Netatmo Security) lze určit zda je 
„známý“ uživatel doma, v takovém případě se alarm 
nespustí
– vybrané osoby mohou být při detekci vyjmuty ze 
záznamu z důvodů respektování soukromí
Upozornění lze nastavit v aplikaci Netatmo Security
Full HD rozlišení 1080p, infračervené noční vidění, úhel 
záběru 130°
Komunikace/připojení: Wi-Fi 802.11 b/g/n (2.4 GHz) 
nebo RJ 45 (10/100 Mbps Ethernet port)
Napájení dodávaným zásuvkovým adaptérem
Rozměry: 45 x 45 x 155 mm
Obsah balení:
– 1 x vnitřní kamera
– 1 x vložená 8 GB micro SD karat (Class 10) 
– 1 x USB kabel
– 1 x adaptér do zásuvky

Vnitřní siréna
1 NIS01-PRO Pracuje pouze s vnitřní kamerou Netatmo

Komunikuje prostřednictvím Bluetooth tzn. musí být ve 
stejné místnosti jako kamera
Obsah balení:
– 1 vnitřní siréna
– 4 x AA baterie (výdrž cca 4 roky)
– montážní sada (montáž na zeď)

Bal. Obj. č. Netatmo kamery (pokračování)

Okenní senzory
1 DTG-PRO Pracují pouze s vnitřní kamerou Netatmo

Pomocí aplikace Netatmo Security lze kontrolovat zda 
je dané okno otevřené nebo obdržet upozornění že je 
okno otevřené příliš dlouho
Obsahují akcelerometr a magnetometr (detekují svůj 
vlastní pohyb a změnu polohy)
Max. 12 senzorů na kameru
Komunikace s kamerou: rádiový signál 868 MHz
Balení obsahuje 3 ks senzorů
Obsah balení:
– 3 ks senzorů   
– 2 x AAA baterie pro každý senzor (výdrž cca 2 roky)
– oboustrannou lepící pásku pro montáž

Full HD venkovní kamera
1 NOC-PRO Snadná instalace pro nahrazení venkovního světla

Zasílaná upozornění lze nastavit v aplikaci Netatmo 
Security
Funkce rozlišení mezi osobou, zvířetem a autem
Lze defi novat 4 oblasti v záběru kamery, které jsou 
vyjmuty ze záznamu a zároveň se nezasílají upozornění 
pokud v nich probíhá nějaká událost (omezení počtu 
zbytečných upozornění pokud je v záběru např. 
chodník před domem) 
Vestavěné LED světlo s pohybovým senzorem
Krytí IP X6
UV odolný materiál
Full HD rozlišení 1080p, infračervené noční vidění do 
vzdálenosti 15 m, úhel záběru 130°
Komunikace: Wi-Fi 802.11 b/g/n (2.4 GHz)
Rozměry: 50 x 110 x 200 mm 

Obsah balení:
– 1x venkovní kamera
– 1 x vložená 8 GB micro SD karat (Class 10) 
– montážní sada (montážní adaptér, šrouby, 
hmoždinky, inbus klíč...)
– 1 x karta s párovacím a identifi kačním kódem
– 1 x ochranný obal

„Připojená“ domácnost
Netatmo vnitřní a venkovní kamery

pracuje 
s aplikací

Door Entry
pro Classe 

300X

pracuje 
s aplikací 
Netatmo 
Security

Aplikace Netatmo Security je dostupná  
zdarma na Google Play a App Store


